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RPG – Föreningen Rörstrand, Stockholm 

Medlemsavgift för år 2025 
 

Bilaga 2. till RPG:s Nyhetsbrev nr 9/2024 

 

 

Ett varmt tack för att du är medlem i RPG Rörstrand, ditt medlemskap är viktigt! 

Som pensionärsorganisation och lokalförening har vi möjlighet att inbjuda människor i 

närområdet till fin gemenskap med program och aktiviteter. Dessutom är vi en av rösterna i 

samhällsdebatten rörande oss pensionärer. 

Om vi blir fler, blir vår röst för påverkan starkare. ”Riksförbundet PensionärsGemenskap” -

RPG är en ideell och partipolitisk obunden pensionärsorganisation på kristen grund – 

kyrkornas pensionärsorganisation. 

 
 

Det är nu dags att betala medlemsavgiften för 2025. 
Enligt årsmötesbeslut är årsavgiften i vår RPG-förening Rörstrand 250 kronor per 

medlem. Medlemsavgiften skall vara betald senast 31 december 2024. 

 
 

Vi har noterat att alla verkar vara nöjda med de rutiner som vi har tillämpat för betalning till 

resor och aktiviteter. Därför kommer vi att tillämpa dessa rutiner även vid inbetalning av 

årsavgiften för 2025. 

Vi kommer i år - till alla som vi har mailadresser till - enbart sända ut denna 

information via e-post.  

Alla som inte har e-post får denna information med vanligt post brev.  

 

Så här gör Du: 

 

Genom att betala in 250 kronor till RPG Rörstrand PlusGiro konto 31 73 60 – 6 eller 

Swish nr 123 031 1852 betalar du din medlemsavgift för 2025. 

 

Glöm inte att ange ditt namn och telefon nummer på inbetalningen. 

 

Avgiften ska vara betald senast 31 december 2024. 

 

 

Vid RPG:s stämma i maj 2024 beslöt man att det inte behövs några pappers 

medlemskort längre, eftersom man enkelt kan hantera det mesta via förbundets 

dataprogram. 

 

Som medlem har du flera förmåner, som du kan nyttja via en app, som heter ”Smart Senior”. 

Varje hushåll får också fem nr av RPG:s tidning Senior Posten.  

 

Tack för att du är medlem i RPG! 
 

RPG -Föreningen Rörstrand, Stockholm 

 

Cathrine Önnestam /ordförande 
Tel: 073 – 442 03 25  
 

 

 

 

 

 


